

## نمی‌خواهم دختر معلولم را به بهزیستی بسپارم!



قانونی برای نجات از این وضعیت اسفبار پیدا کنم ولی ای کاش ...  
بداستور سرگردانم (رئیس کلانتری طبرسی شمالی) بررسی  
های قانونی درباره این ماجرا به گروه مشاوران دایره مددکاری  
اجتماعی کلانتری سپرده شد.

تو هزینه خورد و خوراک دامادم را پرداخت می کنی؟ کار به جایی رسید که حتی همسایگان نیز به رفتارهای مادرم اعتراض داشتند. خلاصه مدتی بعد مادرم و فریاد مراسم عروسی را برگزار کردند ولی از خانواده «فریان» هیچ کس در مجلس عروسی شرکت نکرد. در این شرایط مادرم نیز به شوهرم توصیه کرد اگر حرف اضافی زدم مرا کتک بزنند! همین موضوع بهانه‌ای برای بدرفتاری‌های شوهرم شد تا جایی که به خاطر هر کاری کتک می‌خوردم حتی وقتی باردار شدم، همسرم مرا طوری کتک زد که ۱۵ روز در بیمارستان فاریبی مشهد بستری بودم اما مادرم باز هم از «فریان» طرفداری می‌کرد و مرا به اجبار به زندگی مشترک بازگرداند. هنگامی که برای بار دوم باردار شدم شوهرم خوشحال نشد و از من خواست تا جنینم را سقط کنم! اما وقتی من رضایت ندادم و مقاومت کردم او چنان کتک زد که بالاخره فرزندم عقب مانده ذهنی به دنیا آمد. حالا آن‌ها مرا سرزنش می‌کنند که اگر آن زمان دخترت سقط کرده بودی الان یک فرزند عقب مانده روی دستت نبود! به همین خاطر چندبار قهر کردم، اما چون حامی و پشتیبانی نداشتم دوباره به زندگی مشترک با «فریان» بازگشتم اما بدرفتاری‌های همسرم پایانی ندارد و مدام به بهانه‌های مختلف مرا کتک می‌زند!

ای باصل و نسیب می‌داند که اگر کسی با او مخالفت کند، طرف حساب فامیل او خواهند بود! در همین شرایط مادرم ۶ فرزند خود را در حالی راهی خانه بخت کرد که ۵ فرزند او نیز در دوران بارداری یا زنازادی از دنیا رفته‌اند!

این زن ادامه داد: خلاصه من هم تا مقطع دبلم درس خواندم و بعد از آن در خانه به مادرم کمک می‌کردم تا این که «فریان» به خواستگاری آمد اما ما در همان جلسه اول خواستگاری هر دو خانواده با این ازدواج مخالفت کردند. خانواده «فریان» اهل ارومیه بودند و این ازدواج را مناسب نمی‌دیدند.

گروه حوادث - زن ۲۵ ساله که با سسر و صورتی زخمی و خون آلود وارد مرکز انتظامی ششده بود با بیان این که «نمی‌خواهم دختر معلولم را به بهزیستی بسپارم» درباره ماجرای تلخ زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: مادرم اهل یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی است که بعد از ازدواج با پدرم در طبرقیه ساکن شده‌اند. با آن که من کوچک ترین و تک دختر خانواده هستم ولی مادرم هیچ اهمیتی به من نمی‌داد چرا که در خانواده ما «زن سالاری» حاکم بود و همه از مادرم حرف شنوی داشتند.

زن ۲۵ ساله که با سسر و صورتی زخمی و خون آلود وارد مرکز انتظامی ششده بود با بیان این که «نمی‌خواهم دختر معلولم را به بهزیستی بسپارم» درباره ماجرای تلخ زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: مادرم اهل یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی است که بعد از ازدواج با پدرم در طبرقیه ساکن شده‌اند. با آن که من کوچک ترین و تک دختر خانواده هستم ولی مادرم هیچ اهمیتی به من نمی‌داد چرا که در خانواده ما «زن سالاری» حاکم بود و همه از مادرم حرف شنوی داشتند. از سوی دیگر خانواده مادرم، رفتارهای قلدرمابانه دارند و مادرم همواره خود را از خانواده

### قتل مادر بزرگ توسط نوه سنگدل ...



مربوط به انحصار وراثت آماده نشده بود قضات دادگاه رسیدگی به پرونده را به زمان دیگری موکول کردند.

به این ترتیب پسر جوان ردیابی و بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل مادر بزرگش اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: چند سال قبل پدرم به خاطر مصرف مواد مخدر و اعتیادش فوت کرد، اما مادر بزرگم همیشه مادرم را مناسیب مرگ پدرم می‌دانست و او را نفرین می‌کرد تا اینکه یکسال قبل مادرم هم فوت کرد. وی افزود: روز حادثه مواد مخدر مصرف کرده بودم و حالت طبیعی نداشتم، وقتی به خانه مادربزرگم رفتم دوباره حرف مادرم را پیش کشیدم و به او بی‌احترامی کردم، من هم در یک لحظه کنتراولم را از دست دادم و او را خفه کردم. وقتی روی زمین افتاد پشیمان شدم اما نمی‌دانستم چه کاری باید انجام دهم، بعد دستگاه اکسیژن‌ساز و تلفن همراه مادربزرگم را دزدیدم تا پاپس فکر کند قتل کار یک سارق بوده است.

گروه حوادث - رسیدگی به پرونده پسرکی که مادربزرگش را کشته بود به خاطر کامل نبودن مدارک انحصار وراثت به جلسه دیگری موکول شد. خبر قتل زنی ۸۰ساله به پلیس اعلام شد، دختر مقتول در تشریح ماجرا به مأموران گفت: مادرم چند سالی است که تنها زندگی می‌کرد و من در هفته چند روز به او سر می‌زدم. صبح روز حادثه با تلفنش تماس گرفتم اما جواب نداد و وقتی به خانه‌اش رفتم در راهم باز نکرد، من با کلید یکم وارد خانه شدم و دیدم او را با شال خفه کرده‌اند. مادرم زن بی‌آزاری بود و با کسی هم اختلافی نداشتم. در نخستین گام از تحقیقات مشخص شد که دستگاه اکسیژن‌ساز و تلفن همراه مقتول به سرقت رفته است. همچنین مشخص شد که عامل قتل با زور وارد خانه نشده و با قربانی آشنا بوده است. در بررسی‌های بعدی مأموران دریافته‌اند که آخرین بار نوه ۳۱ساله پیرزن به خانه او رفته است.

### قتل راننده تاکسی اینترنتی با شلیک گلوله!



وی با دستور باز پرس جنایی بازداشت شد. پس از تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با اقدامات فنی و بازرینی دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جرم، بررسی‌های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. با دستور قاضی موسی رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی، به جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای ابروش شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

گروه حوادث - به دنبال قتل راننده تاکسی اینترنتی با شلیک گلوله در جنت‌آباد شمالی، یک سناریوی پیچیده مقابل تیم جنایی قرار گرفت و در نخستین گام همسر مقتول که اظهارات ضدونقیضی را به زبان آورده بود، به عنوان مظنون اصلی پرونده دستگیر شد. با مدام روز حادثه رهگذران در خیابان کوروش غربی منطقه جنت‌آباد شمالی با جسد مردی جوان که از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، روبه‌رو شدند.

با توجه به تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی گسترده، همسر مقتول که پرستار خانگی بود، به عنوان مظنون اصلی این پرونده هدف بازجویی قرار گرفت. زن جوان در ابتدا اظهارات ضدونقیضی راجع به زمان و مکان حضور خود در شب جنایت ارائه کرد اما اقدامات فنی و اطلاعاتی نشان می‌داد که او در زمان وقوع قتل در نزدیکی خیابان کوروش غربی حضور داشته و از گذشته با همسرش نیز که راننده تاکسی اینترنتی بوده اختلافاتی داشته است. با توجه به این تناقض‌گویی و مدارک موجود، تیم جنایی را به همسر مقتول به عنوان مظنون اصلی قتل مشکوک کرد.

### دامادی که مادر زنش را با بنزین به آتش کشید

متهم دستگیر و در حال حاضر تحت نظر مقام قضایی قرار دارد تا پس از بررسی و تکمیل شدن پرونده، نسبت به صدور حکم وی اقدام شود. پیش‌تر، این فرد به دلیل مصرف مواد مخدر و نداشتن حالت طبیعی، به اشتباه اقدام به آتش زدن منزل شخص دیگری که هیچ ارتباطی با آنان نداشته، کرده بود که به این منظور پرونده‌ای تشکیل و نهایتاً منجر به صدور حکم جبران خسارت مالی شد. عدم صدور حکم مناسب به جهت بازدارندگی در تکرار جرم پرونده‌های قبلی از سوی دستگاه قضایی، موجب شد که این مجرم با تکرار جرم مشابه، باعث مرگ این مادر شود. بر اساس بررسی‌های میدانی خبرنگار و اظهارات مطلعین، وی با داشتن سوء مصرف مواد مخدر صنعتی از ثبات روانی مناسب برخوردار نبود و اقدامات خارج از اراده و عقل فراوانی را در طی چند سال اخیر از خود بروز داده است.

گروه حوادث - داماد خانواده در پی اختلافات خانوادگی مادرزن خود را به قتل رساند. داماد یک خانواده در یکی از روستاهای بخش مرکزی شهرستان نوشهر، در پی اختلافات خانوادگی با حضور در منزل پدری همسرش، اقدام به آتش زدن مادرزن خود با استفاده از بنزین کرد و وی را به قتل رساند. این زوج که دارای دو فرزند می‌باشند و از سال‌ها قبل دچار اختلافات شدید خانوادگی بودند که دامنه این اختلافات به خانواده‌ها و دو وجه کنشیده شد که این امر موجب چندین فقره درگیری، تخریب اموال، آتش زدن منزل از سوی این مرد در گذشته شد. در ادامه این اختلافات، داماد خانواده با استفاده از بنزین، اقدام به آتش زدن مادرزن خود کرد و در پی آن، وی دچار سوختگی شدید شد که علیرغم تلاش‌های زیاد کادر پزشکی، فوت کرد اما، پدر خانواده با توجه به سوختگی مختصر در پی کمک به نجات همسرش، حال مساعی دارد.

**نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش** تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۲۱۳۷/۰۱ به نام ملیحه عبرتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	<h3>خیاطی</h3> <p>خیاطی حبیبی بازار پانیزد - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<h3>اپلیکیشن خدماتی</h3> <p><b>دوستم</b> اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلیوری و ... www.Dustam.com ۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷</p>	<h3>استخدام</h3> <p>روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند خانم مسلط به شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی برای فعالیت و مدیریت گروه‌ها تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۰۲۸۴</p>		
<h3>ساختمان</h3> <p>تعمیرات و تأسیسات منزل لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰</p>	<h3>درب اتوماتیک</h3> <p>درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری</p>	<h3>تعمیرات کولر</h3> <p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<h3>خدمات</h3> <p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>صنایع چوب</h3> <p>صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>

**صنایع چوب حلاج کیش** کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل  
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲